

    
	
	
	COLORAMIX


 SVĚT VLÁSENKÁŘSTVÍ         .. on line

	





	 
		

	košík

	
    	počet produktů: 0

	 	cena: 0 CZK (0,00 EUR)

	


	

	

	

	


	  

	



 
 








  
  	
						RYCHLÁ OBJEDNÁVKA
	AKTUALITY
	JAK NAKUPOVAT (FAQ)
	SLOŽENÍ PRODUKTŮ
	O NÁS
	DOPRAVA, PLATBA  (CZ+SK)


													COLORAMIX beauty s.r.o.
	OBCHODNÍ PODMÍNKY
	GDPR


								  
	 

  
	










	




	CZK		



	
				
				přihlásit se
				zaregistrovat se
			

			
				
	









	


	



  
  	
  		kategorie
		výrobci  	

  
	 

	



	 NOVINKY 
	 AKCE
	 VÝPRODEJ
	 KREP NA VOUSY
	VLASY
	 TŘÁSNĚ
	 COPY
	 PŘÍČESY
	 SPONKY A VLÁSENKY
	VLÁSENKÁŘSTVÍ
	 LEPIDLA, LEPICÍ PÁSKY

	
	

	



	
		
	
		
		
		
	
	
	počítadlo přístupů

	
	
	
		
		online: 0
dnes: 20
celkem: 167405
	



	
				
				
				DOPORUČUJEME / TRENDY

				
							
			
					[image: SEJROŠKA - MEJKAP TUTORIÁL]

        VEČERNÍ LÍČENÍ
					
				

					
			

		
					
				
				BEAUTY MAKE UP > > > > > IN 10 SECONDS?

				
							
			
					[image: instruktážní video]

    SEEING IS BELIEVING!
					
				

					
			

		
			
		





					
							
			
					

stav "skladem"

> 2-3 dny

stav "na objednávku"

> březen 2024

(uzávěrka 01/03 do půlnoci)

další předpokládaný termín

> květen/červen 2024

ostatní dle individuální domluvy

objednávky primárně nedělíme,

odesíláme je vždy až kompletní



POSLEDNÍ AKTUALIZACE

29/02 2024

Chcete se na něco zeptat?/


					
				

					
			

		
						
		
			
			nejnovější produkty

			
					
				
					ŠICÍ NIT transparentní


					
					
                                                        [image: ŠICÍ NIT transparentní]
            
NOVINKA

          

				
					
					
						217 CZK (8,68 EUR)

					
					

					
				
	
						
				
					KOVOVÝ KUŽEL dutý


					
					
                                                        [image: KOVOVÝ KUŽEL dutý]
            
NOVINKA

          

				
					
					
						165 CZK (6,60 EUR)

					
					

					
				
	
						
				
					VLÁSENKY vlnité obří prohnuté - černé


					
					
                                                        [image: obří vlnité prohnuté vyobrazené velikosti nemusejí odpovídat skutečnosti]
            
DOPORUČUJEME

          

				
					
					
						955 CZK (38,20 EUR)

					
					

					
				
	
						
				
					VLÁSENKY rovné silné kroucené


					
					
                                                        [image: kroucené hnědé vyobrazené velikosti nemusejí odpovídat skutečnosti]
                      

				
					
					
						1.003 CZK (40,12 EUR)

					
					

					
				
	
						
				
					TŘÁSNÍCÍ RÁM kovové úchytky k pracovní ploše


					
					
                                                        [image: TŘÁSNÍCÍ RÁM kovové úchytky k pracovní ploše]
                      

				
					
					
						1.686 CZK (67,44 EUR)

					
					

					
				
	
						
				
					STÁČECÍ STROJEK na copové díly - vložka


					
					
                                                        [image: STÁČECÍ STROJEK na copové díly - vložka]
                      

				
					
					
						602 CZK (24,08 EUR)

					
					

					
				
	
						
				
					LEPICÍ PÁSKA NA KNÍRY jemná oboustranná


					
					
                                                        [image: LEPICÍ PÁSKA NA KNÍRY jemná oboustranná]
                      

				
					
					
						231 CZK (9,24 EUR)

					
					

					
				
	
						
				
					LEPICÍ PÁSKA NA TUPÉ jemná oboustranná


					
					
                                                        [image: LEPICÍ PÁSKA NA TUPÉ jemná oboustranná]
                      

				
					
					
						201 CZK (8,04 EUR)

					
					

					
				
	
						
				
					LEPICÍ PÁSKA NA PARUKY jemná oboustranná


					
					
                                                        [image: LEPICÍ PÁSKA NA PARUKY jemná oboustranná]
                      

				
					
					
						246 CZK (9,84 EUR)

					
					

					
				
	
						
				
					PŘÍČES vlas Čína - hnědá střední 20 cm


					
					
                                                        [image: PŘÍČES vlas Čína - hnědá střední 20 cm]
            
AKCE

          

				
					
					
						1.260 CZK (50,40 EUR)

					
					

					
				
	
							
		

	
		
		
	



	



	
		

Aj aj aj aj..


někde se stala chyba - tato adresa není platná


jedná-li se o produkt, jeho prodej už byl pravděpodobně ukončen

(doporučujeme jeho název zadat do vyhledávače - políčko s lupou vpravo nahoře)





prodej vlásenkářských potřeb a materiálů probíhá nadále beze změny,

zboží lze stále objednávat v neomezeném množství





 

	


	


	
		 Tvorba e-shopů WebCzech
                | Mapa webu
				
					

	
	





	
	
	


	X

	
	Tento e-shop využívá cookies a bez jejich použití není schopen fungovat. Nesouhlasím s použitím cookies na tomto e-shopu (zobrazí se prázdná stránka).


	

		





	
 
	

